Dom prijatia sv. 
Františka z Paoly

Nákup potravín a hygienických potrieb; Nákup 
igelitových vriec; Nákup rôzneho tvorivého 
materiálu pre deti, Nájomné a režijné náklady; 
Prevádzkové náklady pre Dom prijatia; Nákup 
majetku neinvestičného charakteru

=3.500,-- €
Tritisícpäťsto EUR

III.
Príjemca je povinný postupovať v zmysle čl. 8 VZN a predložiť mestu Šamorín prostredníctvom MsÚ finančné
a vecné vyúčtovanie poskytnutej dotácie do 30 dní odo dňa použitia dotácie, najneskôr do 09.12.2026 (priložiť
záverečnú  správu  o realizácií  projektu,  kópie  hodnoverných  dokladov  a sumarizačnú  tabuľku).